Informe de estados correspondiente a:20-5-22

ESTADO No. 079

Radicacion

76001310500520170039500

76001310500520220002900

76001310500520220003100

76001310500520220006500

76001310500520220010500

76001310500520220010700

76001310500520220018700

76001310500520220018900

Numero de registros:8

Clase de
Proceso

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

Ordinario

Demandante

JUAN PABLO FUENTES NEIRA

JOHN EDIER MENDOZA
OSPINA

IMELDA RAMOS

ANA PATRICIA GARCES

CARABALI

ALMA NELSY ACHINTE GARCIA

LUZ NELSY HERNANDEZ

VALOIS

LUZ DARY CAMACHO
RICAURTE

FABIOLA GONZALEZ ANGEL

REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

EXTRACON SA

PORVENIR SA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA DE FONDOS
DE PENSIONES Y CESANTIAS
PROTECCION S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Requiere
perito complemente traduccion y sefiala el 6 de junio de
2022 a la 1:30 pm para continuar la audiencia del art. 80

del CPTSS

Auto de Tramite OBS. Niega objecion y modifica
liquidacién del crédito. Msp

Auto decreta medida cautelar OBS. Msp

Auto de Tramite OBS. Aprueba liquidacién crédito y fija
costas ejecutivo. Msp

Auto termina proceso por Pago OBS. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp

Auto admite demanda OBS. jlcf.

Auto rechaza demanda OBS. jicf.

Fecha
Registro

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 20-5-22 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a

las 5:00 p.m.



JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario



