REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:20-5-22

ESTADO No. 079

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520170039500	Ordinario	JUAN PABLO FUENTES NEIRA	EXTRACON SA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Requiere perito complemente traducción y señala el 6 de junio de 2022 a la 1:30 pm para continuar la audiencia del art. 80 del CPTSS	19/05/2022		1
76001310500520220002900	Ejecutivo	JOHN EDIER MENDOZA OSPINA	PORVENIR SA	Auto de Trámite OBS. Niega objeción y modifica liquidación del crédito. Msp	19/05/2022		
76001310500520220003100	Ejecutivo	IMELDA RAMOS	COLPENSIONES	Auto decreta medida cautelar OBS. Msp	19/05/2022		
76001310500520220006500	Ejecutivo	ANA PATRICIA GARCES CARABALI	COLPENSIONES	Auto de Trámite OBS. Aprueba liquidación crédito y fija costas ejecutivo. Msp	19/05/2022		
76001310500520220010500	Ejecutivo	ALMA NELSY ACHINTE GARCIA	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCIÓN S.A.	Auto termina proceso por Pago OBS. Msp	19/05/2022		
76001310500520220010700	Ejecutivo	LUZ NELSY HERNANDEZ VALOIS	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	19/05/2022		
76001310500520220018700	Ordinario	LUZ DARY CAMACHO RICAURTE	COLPENSIONES	Auto admite demanda OBS. jlcf.	19/05/2022		
76001310500520220018900	Ordinario	FABIOLA GONZALEZ ANGEL	COLPENSIONES	Auto rechaza demanda OBS. jlcf.	19/05/2022		

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 20-5-22 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario